
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/89  

с. Боратин 

 

Про розроблення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки  

 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12,66,81,120,127, п.8 ст 128 Земельного кодексу України, 

статтями 25, 50, 51 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. 

Данилюк Валентини Олександрівни та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земе

льних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дозволити виконавчому комітету Боратинської сільської ради замовити в організації, 

що має відповідну ліцензію, проведення експертно грошової оцінки на земельну ділянку з 

кадастровим номером 0722885100:01:001:0084, площею 0,3042 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів дорожнього сервісу в с. Промінь та забезпечити проведення 

організаційно-технічних заходів з продажу земельної ділянки. 

2. Гр. Данилюк Валентині Олександрівні сплатити авансовий внесок в рахунок оплати 

ціни земельної ділянки в розмірі 20% від нормативно грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

  


